Estado de Goiás
CÂIvIARA MUNIGIPAL DE EDÉn

L

PORTARIA NO 91. DE 01 FEVEREIRO DE 2023

"Nomeia Servidor pfirt Cargo de

Comissiio".

Adm

o
'RESTDENT'tr

DA .AMARA MLrNlartofru EDEIA. Estado de

Goiás. no uso das atribuições legais e na fbrma da Lei que lhe conÍ-ere o art. 37, II e

XIV. da Lei Orgânica do Município de Edéia. bem como o Artigo 15 em sua alínea

VIII;

.RE^§OLVE:

Alt. 1o - NomeaL RONY DIVINO DE OLIVEIRA, para exercer o

cargo de Assessor Legislativo - símbolo DAS I, com provimento em comissão.

Parágrafo único. Lotação do servidor se dará na Secretaria Geral

Art" 2o - Esta Portaria entra em vigor nzi data de sua pr-rblicação.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂUANA MLINICIPAL DE
EDEIA,01 de fevereiro de 2023.

GILLENE APA RNANDES DA SILVA
Presider-rte

Av. Elson Tavares de Freitas- FoNE:3492-1168-Edeia-Go

Fueutcnoo

E\/,

E-mail : camaraedeia@hotmail.com site : www.camaraedeia.go. gov. br

L